CLUB DE L'IMAGE ET DU SON
FOSSES - MARLY LA VILLE 95

N° Titre de la photographie
26 Marais mouillé
27 Les tamaris
9 Solitude

18 Racine
232 Ile au baobab
103 Infra rouge

21 L'arbre en coeur
100 L'allée

29 Sous le vent

69 Le solitaire

4 Peuplier au soleil levant
281 Palétuvier

19 Peupliers
101 Le tronc

31 Le groupe de sapin
269 Arbre 4
109 Arbre flou
181 Deauville

15 Arbre et ombre

76 Souvenir
122 Arbre a vautour
121 Arbre squelette
102 L'olivier
234 Savane
276 Lone cypress

78 Tortueux

mercredi 19 janvier 2005

Auteur

BARBESANT Thierry
BARBESANT Thierry
DUBOIS Matthieu
DIGARD Monique
DE CEUYPER Evelyne
CORAZZARI P
DIGARD Monique
CORAZZARI P
BARBESANT Thierry
ADNOT Michel
MOREAU Jean
LEBEAU Thérese
DIGARD Monique
CORAZZARI P
LEORIER Caterine
POSTIC Alain
LEPINE Ph
GIRODEAU Michel
LORAY Daniel
PERIGAUD Joélle
BOYER L

BOYER L
CORAZZARI P

DE CEUYPER Evelyne
BOUDIN Benoit
PERIGAUD Joélle

Club

CNPC Cherbourg

CNPC Cherbourg

IND

CNPC Cherbourg

PHOTO DE GAGNY

CCPR

CNPC Cherbourg

CCPR

CNPC Cherbourg

PHOTO CLUB MAISONNAIS
Focale 49

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
CNPC Cherbourg

CCPR

MJC CHANDERE
PIERREFFITE

CCPR

OBJECTIF IMAGE

CNPC Cherbourg

PHOTO CLUB MAISONNAIS
CCPR

CCPR

CCPR

PHOTO DE GAGNY

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CLUB MAISONNAIS

Jury 1

16
17
15
16
18
18
13
18
15
17
16
14
17
10
15
14
15
13
15
14
15
17
13
11
13
13

Concours 2005
RESULTATS Noir et Blanc

Jury 2

18
17
17
16
17
14
17
14
12
16
15
11
10
15
15
11
14
16
11
14
12
10
10
14
13
14

Jury 3 Notes

16 16,67
16 16,67
15 15,67
15 15,67
11 15,33
11 14,33
13 14,33
11 14,33
15 14,00
9 14,00
i0 13,67
16 13,67
13 13,33
14 13,00
9 13,00
14 13,00
9 12,67
9 12,67
12 12,67
10 12,67
11 12,67
10 12,33
14 12,33
12 12,33
10 12,00
8 11,67
Page 1 sur 4



N° Titre de la photographie

20
233

28
123
268
165
169
108
283
167
258

61
277

32
124

42
168
110

41
118

40
170

17
287

77
140
285
284
291
106

L'arbre

Gueule de loup

L'hiver

Baobab

Arbre 3

France Languedoc Roussillon 1998
Ultime brame

Souche

Arbre givré

Guyane les iles du salut 2004
Alignement

Le solitaire

Branche directrice

Le chéne de la mer rouge
Arbre a Bora Bora 1

Le mille patte

Pieuvre Silvestre

Ramure

Alignement

Les pins d'alep
L'adolescent

Dinosaure

Dans la brume

Repos

Sous la ramure
Sentinelles

De la fenétre

Les jumeaux

La tempéte

Athos

mercredi 19 janvier 2005

Auteur

DIGARD Monique
DE CEUYPER Evelyne
BARBESANT Thierry
BOYER L

POSTIC Alain
BARDOU Audrey
BRUELLE Frangoise
LEPINE Ph

LEBEAU Jacques
BARDOU Audrey

BORDONNEAU Marie thérése

PIRES DIAS José Manuel

BOUDIN Benoit
LEORIER Caterine
RENARD C

VERET Lionel
BRUELLE Frangoise
LEPINE Ph

VERET Lionel
CASTILLON P
VERET Lionel
BRUELLE Frangoise
DIGARD Monique
GAZEL Daniel
PERIGAUD Joélle
DESPINOY Julien
GAZEL Daniel
LEBEAU Jacques
MOCQUOT Michel
LANSON Y

Club

CNPC Cherbourg

PHOTO DE GAGNY

CNPC Cherbourg

CCPR

PIERREFFITE

IND

CLVS

CCPR

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
IND

PHOTO DE GAGNY

St AIGNAN DE CRAMESNIL
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
MJC CHANDERE

CCPR

IND

CLVS

CCPR

IND

CCPR

IND

CLVS

CNPC Cherbourg

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CLUB MAISONNAIS
ASCSV Photo club

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
CCPR

Jury 1

11
11
11
15
12
11

9
12
12
12
12
11
13
11
10
10

9

8
13
11
12

9
14

8
10
10

8

9

8
11

Jury 2

12
12

9
10
13
12
11

8
13

8
11
13
10
10
12
12
11
10

9
11
11

Jury 3 Notes

12 11,67
12 11,67
15 11,67
10 11,67
10 11,67
11 11,33
14 11,33
14 11,33
9 11,33
13 11,00
10 11,00
9 11,00
10 11,00
11 10,67
10 10,67
10 10,67
12 10,67
13 10,33
9 10,33
9 10,33
8 10,33
11 10,33
i0 10,33
9 10,00
i1 10,00
i0 10,00
10 9,67
10 9,67
10 9,67
10 9,67
Page 2 sur 4



N° Titre de la photographie
292 Les roches
43 Inondation
64 L'arbre et la vigne
293 Les chatons
251 Arbre tortueux
79 Premiére neige
34 Eclaircie sur givre
111 Arbre gonflé
112 Parc des buttes Chaumont
126 L'arbre Gris
3 Hiver RN 23
235 Saule en pleurs
259 Serpents
166 Inde Rajasthan 2004
113 Sciage
257 Trio néga
295 Sur la route
180 Aurore a Belle ile
288 Guy
240 Contre jour
125 Arbre a Bora Bora 2
191 Le vieux chéne dénuder
241 Sous bois
30 Tornade dans les Vosges
62 Le tronc
141 Storach
127 Vers la cime
267 Arbre 2
119 Champs / marne

142 Tranquillité

mercredi 19 janvier 2005

Auteur

MOCQUOT Michel
VERET Lionel

PIRES DIAS José Manuel
GAZEL Nicole

BLOT Annick
PERIGAUD Joélle
LEORIER Caterine
LEPINE Ph
LETRANGE D
GAMBIER JP
MOREAU Jean

DE CEUYPER Evelyne

BORDONNEAU Marie thérése

BARDOU Audrey
LETRANGE D

BORDONNEAU Marie thérése

GAZEL Nicole
GIRODEAU Michel
GAZEL Daniel
LAFLEUR Sandrine
RENARD C
VAISSIERE Christian
LAFLEUR Sandrine
LEORIER Caterine
PIRES DIAS José Manuel
DESPINOY Julien
GAMBIER JP
POSTIC Alain
BOMBARDIER M
DESPINOY Julien

Club

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
IND

St AIGNAN DE CRAMESNIL
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO DE GAGNY

PHOTO CLUB MAISONNAIS

MJC CHANDERE

CCPR

CCPR

CCPR

Focale 49

PHOTO DE GAGNY

PHOTO DE GAGNY

IND

CCPR

PHOTO DE GAGNY

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
OBJECTIF IMAGE

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO DE GAGNY

CCPR

OBJECTIF IMAGE

PHOTO DE GAGNY

MJC CHANDERE

St AIGNAN DE CRAMESNIL
ASCSV Photo club

CCPR

PIERREFFITE

CCPR

ASCSV Photo club

Jury 1

8
8
10

10
10

11

10

12

10

10

w 0 N o v

Jury 2

11
11
10
11
11
9
10
10
9
10
9
10
11
7
9
11
10
8
11
9
9
12
7
11
7
7
11
8
9
7

Jury 3 Notes

10 9,67
10 9,67
9 9,67
10 9,67
10 9,67
10 9,67
9 9,67
10 9,67
8 9,33
11 9,33
11 9,33
8 9,33
10 9,00
8 9,00
10 9,00
9 9,00
9 9,00
9 9,00
9 9,00
8 8,67
10 8,67
8 8,67
9 8,67
9 8,67
9 8,67
9 8,33
8 8,33
10 8,33
8 8,33
9 8,00
Page 3 sur 4



N° Titre de la photographie
139 Droéle de temps
138 Arbre Y
188 Les faux de Vergy
256 Les tétards
107 St Hugon
282 Coupe de bois
250 Sorciére
63 Le prisonnier
286 Tronc
33 Les arbres moussus
294 Le bouleau
266 Arbre 1
16 Arbres morts

203 Ecran de verdure

Certaines photo n'ont pas de notes, les causes sont principalement les suivantes : Dimensions ( Cette clause sera retirée du concours 2006), Hors théme,

mercredi 19 janvier 2005

Auteur

DESPINOY Julien
DESPINOY Julien
BARJOLLE Laurent
BORDONNEAU Marie thérése
LANSON Y

LEBEAU Sophie

BLOT Annick

PIRES DIAS José Manuel
GAZEL Daniel

LEORIER Caterine
GAZEL Nicole

POSTIC Alain

LORAY Daniel

COSTE Bernard

Club

ASCSV Photo club

ASCSV Photo club

OBJECTIF IMAGE

PHOTO DE GAGNY

CCPR

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PHOTO DE GAGNY

St AIGNAN DE CRAMESNIL
PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
MJC CHANDERE

PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY
PIERREFFITE

CNPC Cherbourg

IND

Jury 1

g U1 Ul N U1 NN o 0 O

Jury 2

N 0o O 0o NV

10

N O N O

Jury 3 Notes

9 8,00
9 8,00
10 8,00
10 8,00
9 8,00
10 8,00
9 8,00
8 7,00
8 6,67
9 6,67
8 6,67
..... )
Page 4 sur 4



