



# CLUB DE L'IMAGE ET DU SON FOSSES - MARLY LA VILLE 95

## Concours 2005 RESULTATS Noir et Blanc

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
26	Marais mouillé	BARBESANT Thierry	<b>CNPC Cherbourg</b>	16	18	16	<b>16,67</b>
27	Les tamaris	BARBESANT Thierry	<b>CNPC Cherbourg</b>	17	17	16	<b>16,67</b>
9	Solitude	DUBOIS Matthieu	<b>IND</b>	15	17	15	<b>15,67</b>
18	Racine	DIGARD Monique	<b>CNPC Cherbourg</b>	16	16	15	<b>15,67</b>
232	Ile au baobab	DE CEUYPER Evelyne	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	18	17	11	<b>15,33</b>
103	Infra rouge	CORAZZARI P	<b>CCPR</b>	18	14	11	<b>14,33</b>
21	L'arbre en cœur	DIGARD Monique	<b>CNPC Cherbourg</b>	13	17	13	<b>14,33</b>
100	L'allée	CORAZZARI P	<b>CCPR</b>	18	14	11	<b>14,33</b>
29	Sous le vent	BARBESANT Thierry	<b>CNPC Cherbourg</b>	15	12	15	<b>14,00</b>
69	Le solitaire	ADNOT Michel	<b>PHOTO CLUB MAISONNAIS</b>	17	16	9	<b>14,00</b>
4	Peuplier au soleil levant	MOREAU Jean	<b>Focale 49</b>	16	15	10	<b>13,67</b>
281	Palétuvier	LEBEAU Thérèse	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	14	11	16	<b>13,67</b>
19	Peupliers	DIGARD Monique	<b>CNPC Cherbourg</b>	17	10	13	<b>13,33</b>
101	Le tronc	CORAZZARI P	<b>CCPR</b>	10	15	14	<b>13,00</b>
31	Le groupe de sapin	LEORIER Caterine	<b>MJC CHANDERE</b>	15	15	9	<b>13,00</b>
269	Arbre 4	POSTIC Alain	<b>PIERREFFITE</b>	14	11	14	<b>13,00</b>
109	Arbre flou	LEPINE Ph	<b>CCPR</b>	15	14	9	<b>12,67</b>
181	Deauville	GIRODEAU Michel	<b>OBJECTIF IMAGE</b>	13	16	9	<b>12,67</b>
15	Arbre et ombre	LORAY Daniel	<b>CNPC Cherbourg</b>	15	11	12	<b>12,67</b>
76	Souvenir	PERIGAUD Joëlle	<b>PHOTO CLUB MAISONNAIS</b>	14	14	10	<b>12,67</b>
122	Arbre à vautour	BOYER L	<b>CCPR</b>	15	12	11	<b>12,67</b>
121	Arbre squelette	BOYER L	<b>CCPR</b>	17	10	10	<b>12,33</b>
102	L'olivier	CORAZZARI P	<b>CCPR</b>	13	10	14	<b>12,33</b>
234	Savane	DE CEUYPER Evelyne	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	11	14	12	<b>12,33</b>
276	Lone cypress	BOUDIN Benoit	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	13	13	10	<b>12,00</b>
78	Tortueux	PERIGAUD Joëlle	<b>PHOTO CLUB MAISONNAIS</b>	13	14	8	<b>11,67</b>

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
20	L'arbre	DIGARD Monique	<b>CNPC Cherbourg</b>	11	12	12	<b>11,67</b>
233	Gueule de loup	DE CEUYPER Evelyne	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	11	12	12	<b>11,67</b>
28	L'hiver	BARBESANT Thierry	<b>CNPC Cherbourg</b>	11	9	15	<b>11,67</b>
123	Baobab	BOYER L	<b>CCPR</b>	15	10	10	<b>11,67</b>
268	Arbre 3	POSTIC Alain	<b>PIERREFFITE</b>	12	13	10	<b>11,67</b>
165	France Languedoc Roussillon 1998	BARDOU Audrey	<b>IND</b>	11	12	11	<b>11,33</b>
169	Ultime brame	BRUELLE Françoise	<b>CLVS</b>	9	11	14	<b>11,33</b>
108	Souche	LEPINE Ph	<b>CCPR</b>	12	8	14	<b>11,33</b>
283	Arbre givré	LEBEAU Jacques	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	12	13	9	<b>11,33</b>
167	Guyane les îles du salut 2004	BARDOU Audrey	<b>IND</b>	12	8	13	<b>11,00</b>
258	Alignement	BORDONNEAU Marie thérese	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	12	11	10	<b>11,00</b>
61	Le solitaire	PIRES DIAS José Manuel	<b>St AIGNAN DE CRAMESNIL</b>	11	13	9	<b>11,00</b>
277	Branche directrice	BOUDIN Benoit	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	13	10	10	<b>11,00</b>
32	Le chêne de la mer rouge	LEORIER Caterine	<b>MJC CHANDERE</b>	11	10	11	<b>10,67</b>
124	Arbre à Bora Bora 1	RENARD C	<b>CCPR</b>	10	12	10	<b>10,67</b>
42	Le mille patte	VERET Lionel	<b>IND</b>	10	12	10	<b>10,67</b>
168	Pieuvre Silvestre	BRUELLE Françoise	<b>CLVS</b>	9	11	12	<b>10,67</b>
110	Ramure	LEPINE Ph	<b>CCPR</b>	8	10	13	<b>10,33</b>
41	Alignement	VERET Lionel	<b>IND</b>	13	9	9	<b>10,33</b>
118	Les pins d'alep	CASTILLON P	<b>CCPR</b>	11	11	9	<b>10,33</b>
40	L'adolescent	VERET Lionel	<b>IND</b>	12	11	8	<b>10,33</b>
170	Dinosaur	BRUELLE Françoise	<b>CLVS</b>	9	11	11	<b>10,33</b>
17	Dans la brume	DIGARD Monique	<b>CNPC Cherbourg</b>	14	7	10	<b>10,33</b>
287	Repos	GAZEL Daniel	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	8	13	9	<b>10,00</b>
77	Sous la ramure	PERIGAUD Joëlle	<b>PHOTO CLUB MAISONNAIS</b>	10	9	11	<b>10,00</b>
140	Sentinelles	DESPINOY Julien	<b>ASCSV Photo club</b>	10	10	10	<b>10,00</b>
285	De la fenêtre	GAZEL Daniel	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	8	11	10	<b>9,67</b>
284	Les jumeaux	LEBEAU Jacques	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	9	10	10	<b>9,67</b>
291	La tempête	MOCQUOT Michel	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	8	11	10	<b>9,67</b>
106	Athos	LANSON Y	<b>CCPR</b>	11	8	10	<b>9,67</b>

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
292	Les roches	MOCQUOT Michel	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	8	11	10	<b>9,67</b>
43	Inondation	VERET Lionel	<b>IND</b>	8	11	10	<b>9,67</b>
64	L'arbre et la vigne	PIRES DIAS José Manuel	<b>St AIGNAN DE CRAMESNIL</b>	10	10	9	<b>9,67</b>
293	Les chatons	GAZEL Nicole	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	8	11	10	<b>9,67</b>
251	Arbre tortueux	BLOT Annick	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	8	11	10	<b>9,67</b>
79	Première neige	PERIGAUD Joëlle	<b>PHOTO CLUB MAISONNAIS</b>	10	9	10	<b>9,67</b>
34	Eclaircie sur givre	LEORIER Caterine	<b>MJC CHANDERE</b>	10	10	9	<b>9,67</b>
111	Arbre gonflé	LEPINE Ph	<b>CCPR</b>	9	10	10	<b>9,67</b>
112	Parc des buttes Chaumont	LETRANGE D	<b>CCPR</b>	11	9	8	<b>9,33</b>
126	L'arbre Gris	GAMBIER JP	<b>CCPR</b>	7	10	11	<b>9,33</b>
3	Hiver RN 23	MOREAU Jean	<b>Focale 49</b>	8	9	11	<b>9,33</b>
235	Saule en pleurs	DE CEUYPER Evelyne	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	10	10	8	<b>9,33</b>
259	Serpents	BORDONNEAU Marie thérese	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	6	11	10	<b>9,00</b>
166	Inde Rajasthan 2004	BARDOU Audrey	<b>IND</b>	12	7	8	<b>9,00</b>
113	Sciage	LETRANGE D	<b>CCPR</b>	8	9	10	<b>9,00</b>
257	Trio néga	BORDONNEAU Marie thérese	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	7	11	9	<b>9,00</b>
295	Sur la route	GAZEL Nicole	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	8	10	9	<b>9,00</b>
180	Aurore à Belle île	GIRODEAU Michel	<b>OBJECTIF IMAGE</b>	10	8	9	<b>9,00</b>
288	Guy	GAZEL Daniel	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	7	11	9	<b>9,00</b>
240	Contre jour	LAFLEUR Sandrine	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	9	9	8	<b>8,67</b>
125	Arbre à Bora Bora 2	RENARD C	<b>CCPR</b>	7	9	10	<b>8,67</b>
191	Le vieux chêne dénuder	VAISIERE Christian	<b>OBJECTIF IMAGE</b>	6	12	8	<b>8,67</b>
241	Sous bois	LAFLEUR Sandrine	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	10	7	9	<b>8,67</b>
30	Tornade dans les Vosges	LEORIER Caterine	<b>MJC CHANDERE</b>	6	11	9	<b>8,67</b>
62	Le tronc	PIRES DIAS José Manuel	<b>St AIGNAN DE CRAMESNIL</b>	10	7	9	<b>8,67</b>
141	Storach	DESPINOY Julien	<b>ASCSV Photo club</b>	9	7	9	<b>8,33</b>
127	Vers la cime	GAMBIER JP	<b>CCPR</b>	6	11	8	<b>8,33</b>
267	Arbre 2	POSTIC Alain	<b>PIERREFFITE</b>	7	8	10	<b>8,33</b>
119	Champs / marne	BOMBARDIER M	<b>CCPR</b>	8	9	8	<b>8,33</b>
142	Tranquillité	DESPINOY Julien	<b>ASCSV Photo club</b>	8	7	9	<b>8,00</b>

N°	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
139	Drôle de temps	DESPINOY Julien	<b>ASCSV Photo club</b>	6	9	9	<b>8,00</b>
138	Arbre Y	DESPINOY Julien	<b>ASCSV Photo club</b>	8	7	9	<b>8,00</b>
188	Les faux de Vergy	BARJOLLE Laurent	<b>OBJECTIF IMAGE</b>	6	8	10	<b>8,00</b>
256	Les têtards	BORDONNEAU Marie thérèse	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	5	9	10	<b>8,00</b>
107	St Hugon	LANSON Y	<b>CCPR</b>	7	8	9	<b>8,00</b>
282	Coupe de bois	LEBEAU Sophie	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	7	7	10	<b>8,00</b>
250	Sorcière	BLOT Annick	<b>PHOTO DE GAGNY</b>	5	10	9	<b>8,00</b>
63	Le prisonnier	PIRES DIAS José Manuel	<b>St AIGNAN DE CRAMESNIL</b>	7	6	8	<b>7,00</b>
286	Tronc	GAZEL Daniel	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	5	7	8	<b>6,67</b>
33	Les arbres moussus	LEORIER Caterine	<b>MJC CHANDERE</b>	5	6	9	<b>6,67</b>
294	Le bouleau	GAZEL Nicole	<b>PHOTO CAMERA CLUB DE JUILLY</b>	5	7	8	<b>6,67</b>
266	Arbre 1	POSTIC Alain	<b>PIERREFFITE</b>				
16	Arbres morts	LORAY Daniel	<b>CNPC Cherbourg</b>				
203	Ecran de verdure	COSTE Bernard	<b>IND</b>				

Certaines photo n'ont pas de notes, les causes sont principalement les suivantes : Dimensions ( Cette clause sera retirée du concours 2006), Hors thème,.....)